
Bonneville > Centre Hospitalier Alpes Léman (CHAL) 

COMMUNE ARRÊT
BONNEVILLE Gare SNCF 6:15 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:45 17:45 18:45
BONNEVILLE Centre - Médiathèque 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:49 17:49 18:49
BONNEVILLE EHPAD - Maison de retraite 6:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:53 17:53 18:53
BONNEVILLE Quartier des Iles 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:57 17:57 18:57
CONTAMINE-SUR-ARVE La Perrine 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:03 18:03 19:03
CONTAMINE-SUR-ARVE Chef Lieu 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:06 18:06 19:06
CONTAMINE SUR ARVE Pouilly Grangeat 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:08 18:08 19:08
CONTAMINE-SUR-ARVE Perzière 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:12 18:12 19:12
NANGY Les Ranaudes (IRM) 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:14 18:14 19:14
CONTAMINE-SUR-ARVE CHAL - Centre Hospitalier 6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:15 18:15 19:15

LIGNE A LIGNE RÉGULIÈRE
2 €

L ’ALLER
Carnet de 10 tickets et abonnement mensuelégalement disponibles

CORRESPONDANCE EN GARE DE BONNEVILLE :
Avec le TER en provenance de Saint-Gervais 16:37 17:38 18:37

CORRESPONDANCES AU CHAL AVEC :
Les lignes Proxim iTi B B - C B - C B - C B B B B - C B - C B - C
La Ligne LIHSA T74  à destination de Genève 7:00
La Ligne 5 du réseau TAC à destination d'Annemasse 8:11 12:00 14:01 15:54

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification.
Ils sont également consultables sur le site : www.proximiti.fr

BONNEVILLE > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >CONTAMINE-SUR-ARVE NANGY CONTAMINE-SUR-ARVE

Gare SNCF
Centre - Médiathèque

Quartiers des Iles
La Perrine

Chef lieu
Pouilly Grangeat Perzière

CHAL - Centre HospitalierEHPAD

Maison de retraite
Les Ranaudes (IRM) 

Ce service fonctionne uniquement 
du lundi au vendredi (hors jours fériès)

Do
cu

m
en

t é
di

té
 p

ar
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   -

 M
ar

s 
20

17
Ne

 p
as

 g
as

pi
lle

r, 
ni

 je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.



Centre Hospitalier Alpes Léman (CHAL) > Bonneville  

COMMUNE ARRÊT
CONTAMINE-SUR-ARVE CHAL - Centre Hospitalier 6:45 7:45 8:45 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15
NANGY Les Ranaudes (IRM) 6:46 7:46 8:46 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16
CONTAMINE-SUR-ARVE Perzière 6:48 7:48 8:48 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18
CONTAMINE-SUR-ARVE Pouilly Grangeat 6:52 7:52 8:52 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22
CONTAMINE-SUR-ARVE Chef Lieu 6:54 7:54 8:54 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
CONTAMINE-SUR-ARVE La Perrine 6:57 7:57 8:57 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27
BONNEVILLE Quartier des Iles 7:03 8:03 9:03 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33
BONNEVILLE EHPAD - Maison de retraite 7:07 8:07 9:07 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37
BONNEVILLE Centre - Médiathèque 7:11 8:11 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41
BONNEVILLE Gare SNCF 7:15 8:15 9:15 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45

LIGNE A

CORRESPONDANCES AU CHAL AVEC :
La Ligne 5 du réseau TAC en provenance d'Annemasse 13:54 15:48
La Ligne LIHSA T74  en provenance de Genève 7:45 8:25 10:10 17:00 18:05 19:05
Les Lignes Proxim iTi B - C B - C B B - C B B B

CORRESPONDANCE EN GARE DE BONNEVILLE :
Avec le TER à destination de Saint-Gervais 7:22 8:22 9:22 11:22

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification.
Ils sont également consultables sur le site : www.proximiti.fr

CONTAMINE-SUR-ARVE > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >CONTAMINE-SUR-ARVE BONNEVILLE BONNEVILLE

CHAL - Centre 

Hospitalier

Alpes Léman
Perzière

Pouilly Grangeat
Chef-lieu

La Perrine
Quartiers des Iles

EHPAD

Maison de retraite
Centre - Médiathèque

Gare SNCF
Les Ranaudes

(IRM)

LIGNE RÉGULIÈRE Ce service fonctionne uniquement 
du lundi au vendredi (hors jours fériès)

2 €
L ’ALLER

Carnet de 10 tickets et abonnement mensuelégalement disponibles

Do
cu

m
en

t é
di

té
 p

ar
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   -

 M
ar

s 
20

17
Ne

 p
as

 g
as

pi
lle

r, 
ni

 je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.


